

- 7 -20

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez **Senado Académico**

CERTIFICACIÓN NÚMERO 16-24

La que suscribe, Secretaria del Senado Académico del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICA que en la reunión ordinaria celebrada en la sesión del martes, 19 de abril de 2016 este organismo eligió el:

COMITÉ QUE TRABAJARÁ CON EL PROCESO A SEGUIR EN LA EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO DEL RECTOR DEL RUM

Sen. Rosa J. Buxeda Pérez

Sen. Freya Toledo Feria

Sen. José J. Del Toro Domínguez (Estudiante)

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes, bajo el sello de la Universidad de Puerto Rico a los veinte días del mes de abril del año dos mil dieciséis, en Mayagüez, Puerto Rico.

Judith Ramírez Valentir

Secretaria

LPM